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APZ˛M˙JUMI

Projektçjamâ zemes vienîbas robeþa

Ielas sarkanâ lînija

DzS

3 Atdalâmâ îpaðuma kârtas numurs, platîba

un atïautâ izmantoðana

Bßvlaide

Apbßves lînija

Ielas braucamâ daïa 

un ietve

Bßvlaide

0,3000 ha

Ieteicamais apbßves izvietojums

8

7

4

5
69

2

3

1 0,49 ha

0,30 ha

0,30 ha

0,30 ha

0,30 ha
0,30 ha

0,30 ha

0,30 ha

0,30 ha

LKS-92 TM koordinâtu sistçma

Baltijas augstumu sistçma
TM projekcijas mçroga
koeficients m=0,999600

Lapas

Lapa

1Mârcis 
Mistris

Apliecinu, ka detâlplânojuma
projekts izstrâdâts atbilstoði
normatîvo aktu pasîbâm.

GP 1

Kartogrâfiskâ pamatne:

Topogrâfiskais plâns

Mçrogs 1:500

Detâlplânojuma izdrukas 

mçrogs 

1:500

SASKAÒOJUMI: Paraksts Vârds, uzvârds Datums

Projektam piekrîtu, iebildumu nav.
SASKAÒOTS, 80760060095 îpaðnieks 02.03.2017

02.03.2017

Detâlplânojums îpaðumam "Saulesciems",
Mârupes novads, Komunikâciju, apgrßtinâjumu

un atïautâs izmantoðanas plâns

Zemes ierîkotâja sertifikâts AA000000087
izdots 06.07.2011, derîgs lîdz  05.07.2021.

Larisa Ivanova

Projektçtâ teritorijas shçma

pirms detâlplânojuma

izstrâdes

Projektçtâ teritorijas shçma

pçc detâlplânojuma

izstrâdes

80760060147

80760060052

80760060113

80760060321

80760060015

80760060130

80760060267

80760060314

80760060317

80760060270

80760060156

80760060096

80760060095

1 2

10 0,19 ha

TR

Bßvlaide 30m no autoceïa ass lînijas

Autoceïa ass lînija

11 0,32 ha

TR

Plânotâ apstâdîjumu zona gar ceïu

Ceïa nodalîjuma joslas teritorija

4 3
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Zemes vienîbas robeþa

Detâlplânojuma teritorija

Grâvja aizsargjosla

Projektçjamâ transformatora aizsargjosla

SIA "Moota"

reg.Nr.40203017586

Rîga, Kr.Barona 95a-12, LV-1012

tâlr. 29336755, e-pasts: marcis.mistris@inbox.lv


